

---

## Produce papetarie - Birou Serviciul Constructii Reparatii

I.D.: 75440218

---

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 397,30 RON - 397,30 RON

---

Descriere: pix: 10 X 1 = 10 creion hb herlitz: 10 X 1,5 = 15 Capsator 24/6 herlitz : 1 X 16 = 16 Perforator 1,2mm: 1 X 12 = 12 dosar plastic cu sina: 20 X 0,69 = 13,8 biblioraft plastic 8cm : 10 X 8,1 = 81 calculator milan 12DG: 1 X 32,9 = 32,9 decapsator: 1 X 3,5 = 3,5 hârtie copiator A4 5top/cut: 1 X 118 = 118 notes adeziv neon 76/76: 2 X 2,75 = 5,5 suport birou rotativ cilindru: 1 X 16,1 = 16,1 dosar carton cu sina: 20 X 0,65 = 13 folie document A4: 1 X 8,5 = 8,5 cos gunoi plastic: 1 X 12 = 12 suport dosar vertical herlitz: 5 X 8 = 40

---